notaio ha ripetuto il  numero della  carta precedente. 2quantuin.' così 

nel ms.

270

1301 marzo 8, Famagosta.

C-iriaoo d e  A n c o n a  del fu Giacomo d e
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A n c o n a  vende a B e l l o t u s  d e  B a r
l e t o uno schiavo3 al prezzo di 60 bisanti bian
chi, per i quali rilascia quietanza.

In nomine Domini, amen. Ego Criachus de Ancona,fi 
lius quondam Iacobi de Ancona, vendo, cedo et trado 
tibi Belloto de Barleto sclavum unum olivegnum, sara 
cenum de Turchia, etatis annorum duodecim vel circa, 
cum omni iure servitutis quod habeo in eo et michi 
competenti <vel> competituro in eo, finito precio "bi 
sanciorum alborum sexaginta bonorum et expendibilium, 
de quibùs a te me bene voco quietum et solutum’, re- 
nunc ians excepcioni non habitorum et non receptorum 
dictorum bisanciorum et confessionis non facte et om 
ni iuri. Et, si plus valet dicto precio, illud plus 
tibi dono et remitto mera et pura inrevocabili dona- 
cione inter vivos, sciens veram extimacionem ipsius, 
renuncians legi decepcionis dupli ultra dimidiam iu- 
sti predi, quem promitto tibi legittime deffendere 
et expedire, in iudicio'et extra, a quacumque perso
na, collegio et universitate meis propriis expensis, 
remissa tibi neccessitate denunciandi. Insuper, ex 
dicto precio et ex dieta causa tibi do, cedo et man
do òmnia iura, raciones et actiones reales et perso
nales, utiles, dirrectas et mixtas et reiperexecuto- 
rias, que et quas habeo et michi competunt seu compe 
tere possunt vel unquam compecierunt in dicto sciavo, 
ita ut dictis iuribus, racionibus et actionibus uti 
possis, agere, petere, deffendere, transsigere, re- 
plicare, opponere, excipere.et pacisci et omnia de
mom facere que unquam facere potui, seu possem, con- 
stituens inde te procuratorem et deffensorem ut in 
rem tuam propriam. Alioquin penam dupli de quanto et 
quociens nunc valet dictus sclavus, seu pro tempore 
valuerit, tibi stipulanti.dare et solvere promitto, 
ratis manentibus omnibus et singulis supradictis;pro 
quibus actendendis et observandis universa mea bona 
habita et habenda tibi pignori obligo, abrenuncians 
in predictis privillegio fori, ita quod possis me et 
mea convenire sub quolibet magistratu. Possessionem 
quoque et dominium ex nunc tibi confiteor tradidisse 
ipsius. Actum ad dictam stacionem, die Vili marcii, 
circa terciam. Testes vocati èt rogati Paschalinus 
de Barleto, Nicola de Barleto et Iacobus de Manfredo 
nia.
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[F. F.]

’■Segue, depennato: a

271

1201■ marzo 93 Famagosta.

Ciriaco d e  A n c o n a  rilascia quietanza a 
Guido f o n d e  g a r i u S j  pisano3 per la liqui
dazione di un mutuo di 100 bisanti bianchi.

P er  l 'a t t o  c it a t o , si. veda  11 doc. S£ 5 .

[CLXXVIII b] In nomine Domini, amen. Ego Criacus 177 b 
de Ancona' confiteor tibi Guidoni, fondegario, Pisano, 
me habuisse et recepisse a te integram racionem, so- 
lucionem et satisfacionem illorum bisanciorum centum 
alborum, bonorum et expendibilium quos a me habuisse 
et recepisse confessus fuisti mutuo, gratis et amo
re, ut constat instrumento publico scripto manu nota 
rii infrascripti presenti millesimo, die XV februa- 
rii, renuncians excepcioni non habite et non recep- 
te integre racionis, solucionis et satisfacionis die 
torum bisanciorum centum et confessionis non facte 
et omni iuri. Quare promitto et convenio tibi quod 
in perpetuum, in iudicio vel extra, occasione dicto- 
rum bisanciorum, seu partis eorum, seu lucri eorum, 
nullam contra te, seu heredes tuos, vel bona tua, fa 
ciam peticionem seu requisiiionem, seu actio vel que 
stio movebitur, per me, vel heredes meos, seu per a- 
liquem habentem causam a me, et hoc sub pena dupli 
diete quantitatis, cum refectione omnium dampnorum 
et expensarum propterea factorum sive factarum et o- 
bligacione bonorum meorum presencium et futurorum, 
volens et iubens dictum instrumentum dicti debiti e_s 
se cassum et irritum et nullius momenti et valoris, 
tradens1 tibi dictum instrumentum dicti debiti inci- 
sum, taliter quod de eo non possit uti in aliquo. Ac 
tum Famagoste, ad dictam stacionem, die nona marcii.
Testes vocati et rogati Iohanes Gaffolus, lanuensis, 
et magister Petrus, faber, de Messana, habitator Fama
goste.
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'tradens: è la prima parola  della  riga; nel margine, circa  a lla  sua a ltez

za, si legge confitene, che però non pare legare in alcun modo con il  te

sto.

272

1Z01 marzo 9S Famagosta.

Donato B a l a s t u s 3 veneziano3 Marco d e 
C a n a l i  e Andreolo V e t o r i di Venezia,dan 
no a nolo la tarida "San Giacomo e San Martino"3 di 
cui sono comproprietari e patroni3 ad Antonio X a- 
b a3 cittadino di Genova3 per trasportare merce do
vunque egli Voglia3 con alcune eccezioni,. al prezzo 
base di 190 bisanti saracinali d !oro al mese3 da pa
garsi in tempi diversi e . in valute diverse3 a secon
da del luogo di sbarco della merce.

*# In nomine Domini, amen. Nos Donatus Balastus, 
Veneticus, Marcus de Canali et Andriolus Vetori de 
Veneciis, patroni et participes cuiusdam taride voca 
te "Sanctus Iacobus et Sanctus Martinus", que nunc 
est in portu Famagoste, naulizamus et titulo nauliza 
cionis concedimus tibi Anthonio Xaba, Ianue civi,dic 
tam taridam nostram ad scarssum, pro ipsam onerando 
et cum ea eundo in omnibus partibus quo tibi placue- 
rit ire, excepto in Bocadaneo, Alexandria et Monaco, 
quod est1 de lanua, et excepto in terra nostrorum i~ 
nimicorum, tamen liceat tibi ire cum ea, si volue- 
ris, in Anea et Rodo. Quam vero dictam taridam -tibi 
naulizamus usque terminum infrascriptum, videlicet 
a diebus octo, intrante mense aprilis proximi ventu
ri2, exinde usque menses duos usque in quatuor et 
decem dies tunc proximos venturos, incipiendo dictum 
terminum antea, si ante dictos dies octo, intrante 
dicto mense aprilis, dicta tarida vellificaret et re 
cederei. Quam vero taridam promittimus tibi habere 
paratam et furnitam de marinariis viginti quatuor bo 
nis et sufficientibus in laude et extimacione duorum 
bonorum hominum fide dignorum, aqua, panatica, sar- 
cia, corredo et apparatu ipsius et omnibus neccesa- 
riis [CLXXVIIII a] sufficientibus pro navigando in 
bono homine in dictum viagium, te nobis dante et sol_